PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЁЛОК  ИВАНИЩИ  (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
              ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2015

№  10
	О количестве, представленных для регистрации кандидата подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата, на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района по одномандатным избирательным округам №№ 1 - 10 в единый день голосования 13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктами 2, 14  статьи 31  Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановлением избирательной комиссии муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 10.06.20015 № 2 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 - 10 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 13 сентября 2015 года на избирательную комиссию муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района», избирательная комиссия муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 – 10 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Установить, что количество представленных для регистрации кандидата подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 13 сентября 2015 года должно составлять:

- одномандатный избирательный округ № 1   -    11
- одномандатный избирательный округ № 2   -    11
- одномандатный избирательный округ № 3   -    11
- одномандатный избирательный округ № 4   -    11
- одномандатный избирательный округ № 5   -    11
- одномандатный избирательный округ № 6   -    11
- одномандатный избирательный округ № 7   -    11
 - одномандатный избирательный округ № 8   -   11
- одномандатный избирательный округ № 9   -    11
- одномандатный избирательный округ № 10   -   11
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования  посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии

____________  А.В.Горькова
Секретарь
избирательной комиссии

____________   О.В.Маркова